
 
 
 
 
 

 
 
Spisová značka: MUHO 7000/2024 OPM  
Číslo jednací: MUHOCJ 47564/2024 OPM  
 
Vyřizuje:   Ing. Michelle Carol Hájková 
Tel.:   +420 518 316 454 
E-mail:  hajkova.michelle@muhodonin.cz 
Datum:       09.07.2024 
 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Dodatečná informace č. 1 
 
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem  
 
Zhotovení mobiliáře do příměstského lesa v Bažantnici Hodonín   
 
Identifikační údaje zadavatele  
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína   
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: Ing. Michelle Carol Hájková 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Ing. Helena Chrástková 
 
Identifikační údaje veřejné zakázky  
Veřejná zakázka je zadávána ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. Veřejná zakázka je zadávána v souladu s vnitřním předpisem MěÚ Hodonín č. 8/2024, o zadávání 
veřejných zakázek.  
 
Informace o zadávacím řízení  
Název veřejné zakázky: Zhotovení mobiliáře do příměstského lesa v Bažantnici Hodonín 
Evidenční číslo veřejné zakázky: 160/ID57462/2024 
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 7000/2024 OPM 
Druh (předmět) veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty: VZMR  
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky: VZMR 
 
Seznam použitých zkratek:  
VZ  Veřejná zakázka  
ZD  Zadávací dokumentace  
 
  



Stránka 2 z 2 

 

Vážení dodavatelé,  
v souladu se zadávacími podmínkami Vám podáváme vysvětlení a doplnění ZD.  
 
1. Dotaz dodavatele 
Dotaz dodavatele ze dne 04. 07. 2024 
Dotaz č. 1  
Dobrý den,  
potřeboval bych nutně doplnit specifikaci kovového materiálu na mobiliář. V zprávě není specifikováno přesně.  
A dále zda je dřevěný materiál nějak již opracovaný nebo nikoliv?  
A jak to bude s dopravou materiálu k zhotoviteli? 
 
2. Dodatečná informace č. 1 ZD:  
 
A) K dotazům ze dne 04. 07. 2024 

K dotazu č. 1:  
1. Specifikace kovového materiálu je uvedena v zadávací dokumentaci: 
 
Ocel: 
Jedná se o povětrnostně odolnou ocel, též korozi odolnou, bez nutnosti použití nátěrových hmot, konkrétně o 
povětrnostně odolnou ocel - patinující plech dle EN 10025-1: 2004. Tloušťka oceli je navržena v rozmezí cca 
1,0 – 1,5 cm, ovšem konečná tloušťka bude odsouhlasena až při zpracování dílenské dokumentace pro 
jednotlivé kusy mobiliáře. 
 
Kotvení: 
Pro kotvení bude navržena kotevní sada 4x šroubů M12. Přesný počet a velikost sady budou určeny v 
závislosti na dílenské dokumentaci. 
 
2. Materiál není opracovaný. Dřevo použité na mobiliář je vysušené, ale nehoblované. Jeho drsnost povrchu 
odpovídá pořezu katru. 
 
3. Cena za dopravu materiálu ke zhotoviteli je popsána ve smlouvě odst. 4.1: „V ceně je zahrnuta i doprava 
zhotovitele související jak s převzetím dřeva v k.ú. Hodonín od zhotovitele, tak doprava zhotoveného mobiliáře 
do místa plnění.“  

 
B) Zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání nabídek.:  

 
Nové znění dle dodatečné informace č. 1 ZD:  
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek:  
Lhůta pro podání nabídek končí dne: 16. 07. 2024 ve 10:00:00 hodin  
 
Datum a čas otevírání nabídek:  
Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, 
dne 16.07.2024 od 10:00 hodin, a bude provedeno elektronicky. Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti 
účastníků. 
  

Při zpracování nabídky je dodavatel povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací ZD.  
 
Dodatečná informace č. 1 ZD byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele.  
Adresa domény VZ: https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4580 
 
 
 
Ing. Michelle Carol Hájková 
Odbor právní a majetku  
Administrace veřejných zakázek  

https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4580

		2024-07-09T07:23:19+0000




